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Vend. nr. <9~ I 2. ~~'2.... Dt. A e I ~ 2__ I 2023 

Ne baze te nenit 48 paragrafi 1 nen paragrafi 1.9 dhe 1.25 te Statutit te Universitetit dhe ne 

baze te nenit 23 te Regullores mbi punen e Senatit te UKZ-se Ref.nr.011640 te dt. 17.06.2015, 

ne mbledhjen e shtate (VII) te mbajtur me date 18.12.2023, Senati i Universitetit Publik 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

1. Miratohet Rregullorja mbi punen e Senatit te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne 
Gj ilan, Ref.nr. 0112901 te dates 18.12.2023 . 

2. Miratohet Rregullorja per Studimet Themelore- Ba<;:elor e Keshillit te Fakultetit te 
Edukimit e Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 01 /2902 te dates 
18.12.2023. 

3. Miratohet Rregullorja per Studimet Themelor- Ba<;:elor per Keshillin e Fakultetit 
Ekonomik te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 0112903 te dates 
18.12.2023. 

4. Miratohet Rregullorja per Studimet Themelore- Ba<;:elor per Keshillin e Fakultetit 
Juridik te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 01/ 2904 te dates 
18.12.2023. 

5. Miratohet Rregullorja per Mbeshtetje te Mobilitetit dhe Aktiviteteve te tjera te Stafit 
Akademik te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 0112907 te dates 
18.12.2023. 

6. Miratohet Rregullorja per Studimet Themelore- Ba<;:elor per Keshillin e Fakultetit te 
Shkencave Kompjuterike te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 
01 /2908 te dates 18.12.2023. 

7. Miratohet Rregullorja per Punen e Keshillit Botues te Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 0112909 te dates 18.12.2023. 

8. Miratohet Rregullorja per Programin Master E-QEVERISJA, Ref. Nr. 0112910 te 
dates 18.12.2023. 



9. Miratohet Rregullorja per Themelimin dhe Funksionimin e Keshillit per Mbikeqyrjen 
e Cilesise dhe per Vleresim te Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, ref. Nr. 
0112911 te dates 18.12.2023. 

10. Miratohet Manuali per Planifikim dhe Vleresim te Performances se Stafit Akademik 
te Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 0112912 te dates 18.12.2023 . 

11. Miratohet Rregullorja per Sigurimin e Cilesise dhe Vleresimit te Universitetit Publik 
" Kadri Zeka" ne Gjilan, Ref. Nr. 0112913 te dates 18.12.2023. 

Vendimi i dergohet: I~ 
I . Senatit te UKZ-se; 

2. Prorektoreve te UKZ-se; 

3. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se, 

4 . Zyres per SHZHAC; 

5. Zyres se Financave; 

6. Zyres se Personelit; 

7. Arkivit UKZ 


